Birigui, 20/02/2026.

Senhores Membros da CT – SAN.

Câmara Técnica de Saneamento

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO

                        Em atendimento à solicitação do Coordenador da Câmara Técnica de

Saneamento, Sr. Daniel Vitor de Sousa Souto, convocamos exclusivamente os membros da

CT-SANEAMENTO para reunião de trabalho.

Informamos que, em razão de incompatibilidade de agenda, não será possível seguir a data

estabelecida na Deliberação CBH/BT nº 241/2025. Seguem abaixo:

AGENDA:

Data: 25 de fevereiro de 2026 – Quarta - feira

Horário: Início às 09:00 (Nove Horas)

Local: DAEE

Rua Silvares, 100 – Birigui SP

(Centro de Treinamento )

Assunto:
1 - Análise das solicitações protocoladas dos projetos Pleito de 2026
2- Outros assuntos inerentes a Câmara Técnica
.

Atenciosamente

Daniel Vitor de Souza Souto

ATENÇÃO

Confirmar presença até dia 24/02/2026 (Terça feira) as 09:00 horas  por
telefone, email  ou whatsApp :18 - 3642.3655 - 18-99701-8700
 cbh-bt@uol.com.br com Sra. Zuleika.

mailto:cbh-bt@uol.com.br